



Powiat Limanowski
Oficjalny portal

W Limanowej odbył się Międzynarodowy Wyścig Kolarski - Memoriał Henryka Łasaka

W sobotę 13 sierpnia 2022 r. blisko 70 kolarzy z Polski, Czech, Niemiec i Holandii pojawiło się w Limanowej by wziąć udział w 24. edycji wyścigu kolarskiego poświęconego pamięci Henryka Łasaka -trenera gwiazd polskiego kolarstwa lat 70. Głównym organizatorem wydarzenia było Towarzystwo Olimpijczyków Polskich, a jednym ze współorganizatorów był Powiat Limanowski.

Zawodnikom kibicowali ich bliscy, mieszkańcy Powiatu Limanowskiego oraz miłośnicy kolarstwa. Podczas zawodów obecni byli także: Sekretarz Stanu w Ministerstwie Sportu i Turystyki - Andrzej Gut Mostowy, Marszałek Województwa Małopolskiego Witold Kozłowski, Radny Województwa Małopolskiego i Prezes Małopolskiej Organizacji Turystycznej- Grzegorz Biedroń, jak również przedstawiciele samorządów lokalnych Starosta Limanowski Mieczysław Uryga, Przewodniczący Rady Powiatu Limanowskiego - Józef Pietrzak, Burmistrz Miasta Limanowa Władysław Bieda, Przewodnicząca Rady Miasta Limanowa Jolanta Juszkievicz oraz Wójt Gminy Limanowa Jan Skrzekut. Nie mogło zabraknąć legend polskiego kolarstwa, wybitnych sportowców, Mieczysława Nowickiego Prezesa Towarzystwa Olimpijczyków Polskich i Dyrektora Wyścigu Tadeusza Mytnika.

O godzinie 12:45 rozpoczął się start honorowy z ulicy Bronisława Czecha, a wkrótce po nim runda wokół Limanowskiego rynku i start ostry. Do sportowej rywalizacji stanęło 68 sportowców z 13 drużyn. Mierzyl się oni z górskim odcinkiem w Beskidzie Wyspowym, wiodącym przez miejscowości: Stara Wieś, Przełęcz pod Ostrą, Zalesie, poprzez Przełęcz Słopnicką i Słopnice ze startem oraz metą w Limanowej. Zawodnicy musieli wykonać pięć okrążeń trasy. Tegoroczna edycja memoriału odbyła się w deszczowej aurze, która miała duży wpływ na przebieg zawodów - nie obyło się bez, na szczęście niegroźnych wypadków, a część zawodników nie ukończyła wyścigu.



Pierwszy na metę dojechał Tomasz Budziński z grupy HRE Mazowsze Serce Polski z czasem 4:02:44, na kolejnych stopniach podium zameldowali się Czesi z teamu Elkov- Kasper: Michael Boros (2 miejsce) Matej Zahalka (3. miejsce).



Pełna Lista wyników 24. Memoriału Henryka Łasaka dostępna jest [TUTAJ](#)

Gratulujemy wszystkim sportowcom pięknej walki, determinacji oraz osiągnięć!

Niestety silny deszcz przeszkodził w rozegraniu Mini Wyścigu im. Henryka Łasaka w planowanej formule. Mając na uwadze bezpieczeństwo małych kolarzy, organizatorzy zdecydowali, że dzieci peletonem pokonają krótki odcinek trasy i symbolicznie przejadą linię mety na ul. Bronisława Czecha przy Limanowskim Domu Kultury. Deszcz nie zdołał zatem na szczęście ugasić sportowego zapału i zepsuć humoru najmłodszym kolarzom.



Podczas wyścigu można było również odwiedzić namiot promocyjny Powiatu Limanowskiego, gdzie dostępne były materiały informacyjne na temat regionu i atrakcji turystycznych.



24 Memoriał Henryka Łasaka po raz kolejny okazał się wielkim sukcesem sportowym i promocyjnym dla regionu, umacniając swoją rangę oraz dostarczając wielu emocji i wzruszeń.

Zapraszamy do obejrzenia [FOTORELACJI](#).